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I.

Á fiindi rneð og efnahags- og viðskiptanefndar Alþingis þann 22. janúar 2018 óskaði 
forinaður nefndarinnar eftir tillögum frá ríkisendurskoðanda um mögulegar bre>tingar á 
frumvarpi til laga um endurskoðendur (þingmál 312, þskj. 365).

II.
í umsögn ríkisendurskoðanda sem dagsett er 20. nóvem ber 2018 kemur fram að 
einkum  sé gerð athugasem d við tvennt. A nnars vegar að taka þurfi fram í lögum nr. 
46/2016, um ríkisendurskoðanda og endurskoðun ríkisreikninga, að lög um 
endurskoðendur eigi ekki við um em bæ ttið sbr. 21. gr. áður nefndra laga. Hins vegar 
þurfi að taka tiliit til að starfstími hjá Ríkisendurskoðun teljist til þess starfstím a sem 
uppfylla þarf til að öðlast löggildingu. Þannig verði það ekki gert að skilyrði að 
starfstím inn þurfi að vera hjá endurskoðunarfyrirtæki m eð starfsleyfi.

III.

Til sam ræm is við ofangreint leyfir ríkisendurskoðandi sér að leggja til að við 56. gr. 
frum varpsins verði bætt við nýrri m álsgrein svohljóðandi:

„Akvœði 21. gr. laga nr. 46/2016 um ríkisendurskoðanda og endurskoðun 
ríkisreikninga verði svohljóðandi: Lög um endurskoðendur taka ekki til 
ríkisendurskoóanda eða Ríkisendurskoðunar. Akvœði laganna taka til þeirra 
starfsmanna Ríkisendurskoðunar sem annast endurskoðun ársreikninga, sjóða 
og ríkisfyrirtœkja þar sem ríkið á helmingshlut eða meira og lög áskilja að 
endurskoðunin sé framkvæmd a f  endurskoðanda sem fellur undir lög um 
endurskoðendur. I stað starfsáhyrgðartryggingar sem lög um endurskoðendur 
mœla fyrir um skal ríkisendurskoðandi upplýsa Fjármálaeftirlitið' um þá 
starfsmenn Ríkisendurskoðunar sem falla undir grein þessa og stofnunin beri 
ábyrgð á slörfum þeirra. “

1 eða þann aðila sem  fer m eð eflirlit m eö endurskoðendur eftir sam þykkt frum varpsins.
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IV.

Jafnfram t leyfir ríkisendurskoðandi sér að leggja til að við 7. tölul. 3. gr. frumvarpsins 
verði bætt eftirfarandi orðum:

eða Ríkisendurskoðun".

Ákvæði 7. tölul. 3. gr. yrði því svohljóðandi:

„Hafa starfað að lágmarki í þrjú ár undir handleiðslu endurskoðanda við 
endurskoðan ársreikninga og annarra reikningsskila hjá 
endurskoðunarjyrirtæki með starfsleyfi, eða Ríkisendurskoðun. “
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